[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   №

ЗАТО Шиханы
ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление  № 468 от 14.10.2016 г.

В соответствии с Уставом ЗАТО Шиханы Саратовской области, постановляю:

1. Приложения №1,2,3 к Постановлению  «Об утверждении краткосрочного плана, реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества, в многоквартирных домах, расположенных на территории  ЗАТО Шиханы Саратовской области  на 2017 год»    от 14.10.2016г.  № 468 утвердить  в новой редакции, согласно приложениям №1,2,3 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шиханские новости» и разместить на официальном сайте   ЗАТО Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]